UBND PHƯỜNG HỐ NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRƯỜNG THCS VÕ TRƯỜNG TOẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-HĐTDVC       Hố Nai, ngày 02 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức, nhân viên

của trường THCS Võ Trường Toản, phường Hố Nai

Năm học 2025-2026

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2025 của UBND

phường Hố Nai về việc ủy quyền Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND phường Hố Nai thực hiện một số nội dung về quản lý viên chức, người

lao động thuộc phạm vi quản lý của cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-THCS ngày 27/12/2025 của trường THCS Võ

Trường Toản về việc Xét tuyển viên chức, nhân viên trường THCS Võ Trường Toản,

Phường Hố Nai, năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-THCS ngày 28 tháng 01 năm 2026 của Hiệu

trưởng trường THCS Võ Trường Toản về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

trường THCS Võ Trường Toản, phường Hố Nai, năm học 2025-2026;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng viên chức ngày 31/01/2026 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức trường THCS Võ Trường Toản, phường Hố Nai, năm học

2025-2026.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Võ Trường Toản, phường Hố

Nai, năm học 2025-2026 thông báo kết quả vòng 1 và triệu tập thí sinh tham dự vòng

2 của kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2025 – 2026 như sau:

1. Kết quả xét vòng 1

Số thí sinh đăng ký dự thi vòng 01: 40 thí sinh.

Số thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 02: 38 thí sinh (danh sách

đính kèm)

Số thi sinh không đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 02: 02 thí sinh (danh

sách đính kèm)

2

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức Vòng 2 của

trường THCS Võ Trường Toản, phường Hố Nai, năm học 2025-2026 được niêm yết

tại trụ sở Trường THCS Võ Trường Toản (địa chỉ: KP3, phường Hố Nai, tỉnh Đồng

Nai) và đăng tải trên website Trang thông tin điện tử của trường THCS Võ Trường

Toản:  http://c2votruongtoanbh.edu.vn/

2. Triệu tập thí sinh đủ kiều kiện xét tuyển vòng 2 và hướng dẫn công tác

thi viết, vấn đáp để kiểm tra năng lực về chuyên môn, nghiệp vụ.

Thời gian: Thí sinh tập trung tại Hội đồng xét tuyển trường THCS Võ Trường

Toản vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 02 năm 2026.

Khi đến tập trung, thí sinh đóng lệ phí (500.000 đồng/01 thí sinh) tại văn phòng

trường THCS Võ Trường Toản.

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh tham dự vòng 2, kỳ xét tuyển viên

chức, nhân viên của trường THCS Võ Trường Toản, phường Hố Nai, năm học

2025 – 2026./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng vien chức;

- Thí sinh dự thi vòng 1;

- Lưu: Hồ sơ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Bảo Sơn

		NGUYỄN BẢO SƠN
	2026-02-02T17:06:51+0700
	Signer's office
	NGUYỄN BẢO SƠN
	Signing document

		Nguyễn Hiếu Trung
	2026-02-02T17:15:28+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hiếu Trung
	Signing document